
Dodatek č.1. – SOD č. 953 

Strana 1 (celkem 1)                                                   
 

 

 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 953 

 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku) 

 
 

     
Čl. I 

SMLUVNÍ  STRANY 
 

OBJEDNATEL: Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o. 
Jungmannova 146, 514 01  Jilemnice 
 IČO - 05769370 
 zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové - oddíl C, vložka 38763 

Zastoupený:   Ing. Jaroslavem Hornigem, jednatelem společnosti 
 
 

  
ZHOTOVITEL: ELEKTROS, spol. s r.o. 

512 32  Martinice v Krkonoších 253 
 IČO 15043487 
 zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové - oddíl C, vložka 411 

Zastoupený:  Alešem Zítkem, jednatelem společnosti 
 
 

Čl. II 
Předmět dodatku 

 
                              Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu 
 
 

„Přemístění sloupů na osvětlení hřiště s umělým povrchem u stadionu“ 
 
1. Předmět smlouvy se rozšiřuje o položky uvedené v příloze č.1 – položkový rozpočet č. 220/026/z. 

2. Cena za dílo se upravuje takto: 

                                  Cena dle smlouvy o dílo bez DPH                                    227 006,- Kč 

                                  Cena dodatku č. 1 bez DPH                                               28 310,- Kč 

                                  Cena celkem bez DPH                                                     255 316,- Kč 

3. Termín dokončení díla se prodlužuje do 6. března 2020 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je i položkový rozpočet č. 220/026/z.    
Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění. 
Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich svobodné a vážně  
míněné vůle, učiněné nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 

V Jilemnici, 30. ledna 2020  V Martinicích v Krkonoších, 27. ledna 2020 
   

   

……….………………………………………………  ……….……………………………………………… 

Objednatel  Zhotovitel 

 


